Р Е Ш Е Н И Е № 7/6      г. Алагир   «31» июля  2020 года     Об исполнении бюджета муниципального образования  Алагирского городского поселения за 2019 год
12.08.20 17:20

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ

АЛАГИРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

АЛАГИРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         Р Е Ш Е Н И Е № 7/6

 г. Алагир                                                             «31»
июля  2020 года

Об исполнении бюджета муниципального образования

 1 / 3

Р Е Ш Е Н И Е № 7/6      г. Алагир   «31» июля  2020 года     Об исполнении бюджета муниципального образования  Алагирского городского поселения за 2019 год
12.08.20 17:20

Алагирского городского поселения за 2019 год

В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей
52 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131 - ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном
процессе в муниципальном образовании Алагирском городском поселении Алагирского
района Республики Северная Осетия-Алания, утвержденным решением Собрания
представителей от 23.06.2015 г. №10, Собрание представителей Алагирского
городского поселения решило:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Алагирского
городского поселения за 2019 год по доходам в сумме 34 349 476,89 руб. с учетом
средств, полученных из республиканского и районного бюджетов по разделу
«Безвозмездные поступления» в сумме 9 883 867 руб., по расходам в сумме 34 021 962,73
руб., с профицитом в сумме 327 514,16 руб.

2.Утвердить:

-исполнение доходов бюджета Алагирского городского поселения за 2019 год согласно
приложению 1 к настоящему Решению;

-исполнение расходов бюджета Алагирского городского поселения за 2019 год по
разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов
бюджетов согласно приложению 2 к настоящему Решению;

-исполнение расходов бюджета Алагирского городского поселения за 2019 год по
ведомственной структуре расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему
Решению.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования

 2 / 3

Р Е Ш Е Н И Е № 7/6      г. Алагир   «31» июля  2020 года     Об исполнении бюджета муниципального образования  Алагирского городского поселения за 2019 год
12.08.20 17:20

(обнародования).

4.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Алагирской районной
газете «Заря» и на официальном сайте администрации Алагирского района по адресу:
www.алаг-ир.рф.

Глава муниципального образования

Алагирское городское поселение                                       А. Б.
Кайтуков

 3 / 3